

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

00-716 WARSZAWA
ul. Bartycka 110A
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl
<http://www.wios.warszawa.pl>

AT.272.10/PN/14.44.2014.MG

Warszawa, dnia 24. 10.2014 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony środowiska w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami nr 1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 10/PN/14 pn.: „Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

Pytanie 1

W związku z art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych - wskazującym przesłanki powodujące możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, prosimy o modyfikację wzoru umowy dotyczącą wprowadzenia zapisu umożliwiającego waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji zmiany podatku VAT, zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub zdrowotnym bądź wysokości składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 3. Ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2014 r. Poz. 1232) do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego i konkursów wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy oraz do odwołań i skarg dotyczących tych postępowań stosuje się przepisy dotychczasowe, z wyjątkiem art. 24 ust. 1 pkt 1 i 1a ustawy zmienianej w art. 1. W związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje przekazanie osób Wykonawcy na podstawie art. 23¹ KP, Jeśli tak to prosimy o podanie wykazu osób wraz z informacjami o pełnych kosztach zatrudnienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przekazania osób Wykonawcy na podstawie art. 23¹ KP. Zgodnie z Rozdz. I pkt 6 ust. 1 litera A SIWZ Wykonawca przystępujący do przetargu musi dysponować m.in. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Pytanie 3

Proszę o podanie ilości koszy i niszczarek oraz ich rozmiarów jakie wykonawca będzie wyposażał w worki na śmieci z podziałem na obiekty.

Odpowiedź

Zadanie 1: Siedziba Zamawiającego:

- 70 szt. koszy na śmieci (35l)
- 20 szt. niszczarek (45l)

Zadanie 2: Delegatura WIOŚ w Ciechanowie

- 4 niszczarki (1 szt. 120l, 3 szt. 35l);
- 30 szt. koszy (worki o pojemności 20l).

Zadanie 3: Delegatura WIOŚ w Ostrołęce;

- 30 szt. koszy na śmieci (worki 35l);
- 4 szt. niszczarek (worki – 1 szt. –160l, pozostałe 60l).

Zadanie 4: Delegatura WIOŚ w Radomiu:

- 2 niszczarki do których należy stosować worki 160l;
- 3 niszczarki do których należy stosować worki 120l;
- 10 pojemników na odpady segregowane do których należy stosować worki 120l;
- 3 kosze do których należy stosować worki 60l;
- 60 koszy do których należy stosować worki 35l.

Zadanie 5: Delegatura WIOŚ w Mińsku Mazowieckim:

- 14 szt. koszy na śmieci o pojemności 5-10l
- 2 szt. koszy na śmieci o pojemności 25l

Pytanie 4

Po czyjej stronie leży zapewnić koszy do selektywnej zbiórki odpadów? Jeśli po stronie Wykonawcy prosimy o podanie parametrów i ilości koszy.

Odpowiedź

Kosze do selektywnej zbiórki odpadów zapewnia Zamawiający.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w każdej lokalizacji nieodpłatnie zapewni pomieszczenie socjalno-magazynowe?

Odpowiedź

Dla Zadania 1-4 Zamawiający zapewni nieodpłatnie pomieszczenie socjalno-magazynowe, natomiast dla Zadania 5 pomieszczenie magazynowe.

Pytanie 6

Czy w zakres sprzątnięcia garażu wchodzi mycie maszynowe posadzki?

Odpowiedź

W zakres sprzątnięcia garażu nie wchodzi mycie maszynowe posadzki.

Pytanie 7

Czy mycie okien ma być jednostronne czy dwustronne?

Odpowiedź

Mycie okien ma być dwustronne.

Pytanie 8

Podana powierzchnia okien jest podana jednostronnie?

Odpowiedź

Podana powierzchnia okien jest podana jednostronnie.

Pytanie 9

Jaka część mycia okien wymaga zastosowania technik alpinistycznych lub wysięgnika? (Okna niedostępne z wnętrza budynku)

Odpowiedź

Dla Zadania 1-3 i 5: Mycie okien nie wymaga technik alpinistycznych lub wysięgnika;

Dla Zadania 4: Delegatury WIOŚ w Radomiu – W budynku administracyjno – laboratoryjnym (3-kondygnacyjnym) znajduje się oszklony wykusz klatki schodowej, do mycia okien zewnętrznych Wykonawcy stosują wysięgnik.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga wywożenia śniegu z posesji czy też zezwala na przyzmożenie w wyznaczonych miejscach?

Odpowiedź

Zamawiający zezwala na przyzmożenie w wyznaczonych miejscach.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanki sól-piasek w okresie zimowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza stosowania mieszanki sól-piasek w okresie zimowym.

Pytanie 12

Kto zapewnia skrzynię na sól-piasek?

Odpowiedź

Skrzynię (lub inny pojemnik) zapewnia Zamawiający.

Pytanie 13

Czy Zamawiający potwierdza, że zapewnia piasek do posypywania powierzchni utwardzonych?

Odpowiedź

Dla Zadania 1: Zamawiający zapewnia piasek do posypywania powierzchni utwardzonych;

Dla Zadania 2 - 5: Zamawiający nie zapewnia piasku do posypywania powierzchni utwardzonych

Pytanie 14

Proszę o podanie orientacyjnej średniej liczby spotkań w Sali konferencyjnej i prezentacyjnej w ujęciu miesięcznym.

Odpowiedź

Liczba spotkań w Sali konferencyjnej i prezentacyjnej w ujęciu miesięcznym wynosi średnio ok. 2.

Pytanie 15

Proszę o doprecyzowanie na czym ma polegać sprzątanie pokoi gościnnych oraz podanie orientacyjnej liczby pokoi do sprzątnięcia w ujęciu miesięcznym.

Odpowiedź

Sprzątanie pokoi gościnnych ma polegać tylko na wyrzucaniu śmieci. Zamawiający posiada 4 pokoje gościnne.

Pytanie 16

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga do sprzątania pomieszczeń laboratoryjnych jednej osoby w godz. 07.00-15.00?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wymaga do sprzątania pomieszczeń laboratoryjnych jednej osoby w godz. 07.00-15.00.

Pytanie 17

Czy oprócz dostarczania ręczników papierowych, papieru toaletowego Wykonawca ma zapewnić mydło w płynie?

Odpowiedź

Oprócz dostarczania ręczników papierowych, papieru toaletowego Wykonawca ma zapewnić mydło w płynie.

Pytanie 18

Kto pokrywa koszty napraw urządzeń udostępnionych przez Zamawiającego (np. odśnieżarka)?

Odpowiedź

Wykonawca pokrywa koszty napraw urządzeń udostępnionych przez Zamawiającego, jeżeli uszkodzenie nastąpi z winy Wykonawcy.

Pytanie 19

Proszę o podanie ilości pracowników/użytkowników na poszczególnych lokalizacjach, którzy będą korzystali z artykułów higieny.

Odpowiedź

Zamawiający w Rozdziale II SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia wskazał liczbę pracowników w poszczególnych lokalizacjach.

Pytanie 20

Jak często Zamawiający wymaga koszenia trawy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga koszenia trawy średnio 10-12 razy w ciągu roku.

Pytanie 21

Czy w jakich lokalizacjach istnieje konieczność sprzątnięcia w dni wolne od pracy? Jeśli tak to prosimy o wskazanie lokalizacji i godzin usługi.

Odpowiedź

W lokalizacjach nie istnieje konieczność sprzątnięcia w dni wolne od pracy.

Pytanie 22

Aktualnie zgodnie z obowiązującym prawem dla środków chemicznych nie są wymagane atesty PZH. Czy Zamawiający będzie akceptował karty charakterystyki dla środków chemicznych dopuszczonych do obrotu?

Odpowiedź

Zamawiający będzie akceptował karty charakterystyki dla środków chemicznych legalnie dopuszczonych do obrotu zgodnie z przepisami prawa.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

Joanna Piekutowska
Joanna Piekutowska